
МКОУ Пугачевская СШ

09.09.2021 № 137

Об утверждении Дорожнойкарты
МКОУ Пугачевской СШ

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области №529 от 01.08.2022 «Об утверждении Дорожной карты

дарственной итоговой аттестации по образовательнымподготовки к проведению гос}
программамосновного общего и средиего общего обра

2023 году» и приказа отдела образования Котельниковского муниципального района от
13.08.2022 г №199-д приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту МКОУ Пугачевской СШ поподготовке к

ювания в Волгоградской областив

проведению государственной итоговой аттестации в 2022-2023 году
2. Разместить ответственной за заполнение сайта Стребкову А.Ю. на сайте школы

Дорожиую карту МКОУ Пугачевской СШ
3. Коитроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

НЕЕ" Небыков С.АДиректор школы 27;


